
 

    
 
           
 

Styrets beretning for NHO Idrett juni 2016 – juni 2017. 
 

Årsmøte 14. juni 2017. 
 
          
 Styret har i perioden bestått av: 
 
Leder:   Cathrine Korslund, Norges Bedriftsidrettsforbund 
Nestleder: Lars Joramo, Stjernen Hockey Elite  
Medlemmer: Hilde Myklebust, Norges Idrettsforbund. 

Kristoffer Halmøy, Norges Judoforbund 
  Marianne Fismen, Norges Skiforbund 
  Jan Roger Thorsen, IL Runar  
  Hege Frøyna, Oppegård IL 
  Espen Auberg, Norges Fotballforbund  
   
Valgkomiteen har i perioden bestått av: 
 
Leder:  Trond A. Søvik, Norges Kampsportforbund 
Medlemmer: Mette Sørlien, Norges Fotballforbund 
  Stig-Ove Sandnes, Vålerenga Fotball Elite 
 

 

 

NHO Idrett 2016/17. Styrets beretning.  
 

NHO Idrett har som målsetting å være medlemmenes foretrukne rådgiver innenfor 
arbeidsgiverspørsmål.  
 

NHO idrett - en del av Abelia  

Ved årsskiftet ble det vedtatt på ekstraordinær generalforsamling at NHO Idrett skulle bli en 
egen bransjeforening i Abelia. Fra 1. januar 2017 ble dette en realitet. Abelia er NHOs 
landsforening for kunnskaps- og teknologibedrifter og organiserer blant annet ideell sektor, 
teknologibedrifter, forskningsinstitutter og konsulentnæringen. 
 

NHO Idrett vil som egen bransjeforening i Abelia beholde sin identitet, i tillegg til at medlemmene får 

tilgang til Abelias øvrige medlemstilbud. Dette innebærer blant annet: 

 

- Juridisk kompetanse. Abelia har 7 advokater som bistår medlemmene med arbeidsrettslige 

problemstillinger. 



 

- HMS-kompetanse. Abelia har fagsjef i HMS som bistår medlemmene innen arbeidsmiljø/HMS 

spørsmål kurs og opplæring  

- Møteplasser og arrangementer for alle Abelias medlemmer – og egne arrangementer for 

NHO Idrett. 

- Medlemskontingent på samme nivå som i dag. 

 
Tjenester levert medlemmene  

NHO Idretts medlemmer har i perioden fram til juni 2017 fått bistand og råd knyttet til 
organisasjonsendringer, oppsigelser og andre arbeidsrettslige problemstillinger. 
Det har vært avholdt kurs og seminar for medlemsbedriftene ("Den nødvendige samtalen" 
og "Midlertidig ansettelser"). 
 
Årsmøtet i 2016 vedtok en strategiplan. Styret har på bakgrunn av denne etablert en 
handlingsplan for perioden. Ved overgangen til Abelia har NHO Idrett fått nye hjemmesider. 
Medlemsverving er integrert som en del av Abelias markedsavdeling. Det legges nå en plan, i 
tett samarbeid med NHOs regionskontorer for verving av de største potensielle 
medlemmene i idretten. Abelia har et variert tilbud på cirka 90 møteplasser i året, alt fra 
kurs med arbeidsrettslig innhold til teknologikonferanser og frokostmøter om ledelse og 
digitalisering.  
I tillegg til kursene som er holdt spesielt for NHO Idretts medlemmer ser vi at medlemmene 
deltar på Abelias øvrige kurs og møteplasser. 
 
Medlemmer 
Pr. 1. juni 2017 hadde NHO Idrett 118 medlemmer. Det er i perioden registrert 8 
innmeldinger og 1 utmelding. I tillegg er alle særkretser og regioner under særforbund med 
NHO-tilknytning, medlemmer. 
 
Styrets arbeid 
Det er avholdt 10 styremøter i perioden, hvor 68 saker er behandlet. Det mest sentrale 
temaet har vært overgangen til Abelia. 
Det er utviklet nye retningslinjer for søknad om Opplysning- og utviklingsfondsmidler, og det 
jobbes med en ny struktur for strategiplan/handlingsplan.  
 
Profilering og medlemsinformasjon 
NHO Idrett ønsker å nå ut med mer målrettet informasjon til medlemsbedriftene og har 
høsten 2016 hatt en kampanje med bistand fra vervekontoret i NHO.  
 
Styret har markedsført NHOs nye medlemsportal Arbinn.no. Denne har erstattet "Min Side".  
Sidene gir medlemmene lett tilgang til en mengde maler og dokumenter (arbeidskontrakter, 
prosessveiledere for nedbemanning, oppfølging av arbeidstaker, den vanskelige samtalen 
mm.) samt annen nyttig informasjon som er relevant for medlemskapet. Her vil det også bli 
lansert digitale HMS og –personal håndbok til medlemmene. 
 
Opplysnings- og utviklingfondsmidler 
Alle medlemmer som er bundet av tariffavtale, betaler til NHO Idretts Opplysnings- og 
utviklingsfond (OU-fond). Dette er midler som skal nyttes etter klare retningslinjer i 



 

utviklingsøyemed. I 2016 har styret satt som et krav at utviklingsresultatet skulle komme 
mange til nytte. Videre vedtok styret å støtte medlemmer som deltar i kompetanseutvikling i 
regi av NHO. Dette er profilert på hjemmesiden og i direkte henvendelse til medlemmene. 
NHO Idretts eget OU-fond opprettholdes med de midlene som er opptjent per 31.12.2016, 
og NHO Idrett har således disposisjonsretten over disse. Fra 2017 er NHO Idrett en 
bransjeforening under Abelia, og OU-midlene fra 01.01.2017 vil tilfalle Abelia sammen med 
OU-midler fra Abelias øvrige tariffbundne medlemmer.  Det er NIF, Norges 
kampsportforbund og Norges Golfforbund som har mottatt støtte i 2016. 
 
Idretten som Arbeidsgiver. 
"Idretten som Arbeidsgiver" kurs med fokus på arbeidsgiverrollen i idrettsklubber, kretser og 
forbund. Konseptet består av et gjennomarbeidet foilsett med boken "Bedriftens 
Personalhåndbok" forfattet av flere NHO-advokater, som kompendium.  Det er i 2016 
gjennomført flere kursrekker for både idrettskretser og særforbund. 
 
 
Studietur. 
Innenfor regelverket for bruk av OU midlene, gjennomførte styret og daglig leder i august 
2016, en to dagers studietur til København. I tillegg til styremøter med fokus på 
videreutvikling av aktivitetsplanene, ble Danmarks Idrettsforbund besøkt. Målet med 
studieturen var å kartlegge hvordan andre nordiske land jobbet med arbeidsgiverspørsmål.  
Vi fikk erfare at Norge ligger langt fremme. 
 
NHO Forsikring  
NHO har etablert "NHO Forsikring". NHO Idretts medlemmer kan ta kontakt for å få sine 
forsikringer vurdert. Flere har tatt kontakt og fått gode tilbud på personalforsikringer. 
Forsikring er profilert av NHO på hjemmesiden. 
 
NHO Pensjon  
NHO Pensjon er en medlemsfordel, levert av Storebrand, hvor medlemsbedriftene får tilgang 
til enkle, trygge og konkurransedyktige innskuddspensjonsløsninger. Mer informasjon om 
dette ligger på NHO Idretts hjemmesider. 
 
Tariffavtaler og lønnsoppgjøret 2017 
 
Tariffoppgjøret generelt. 
Tariffoppgjøret våren 2017 er et mellomoppgjør. Medlemmer med tariffavtale med 
LO/HK/NISO må gi et generelt tillegg på kr. 0,50. Ut over dette skal det gjennomføres lokale 
forhandlinger. Rammen for LO-NHO området er beregnet til 2,4 %.  
 
Fotball- håndball- og ishockeyoverenskomsten med LO/NISO. 
NHO Idrett har på vegne av NHO, ansvaret for fotball-, håndball- og 
ishockeyoverenskomsten med Norske Idrettsutøveres Sentralorganisasjon (NISO og LO) som 
motpart. Avtalen ble revidert i 2016 og ble gjort gjeldende for en toårsperiode, noe som 
innebærer en ny revisjon våren 2018.  
 



 

I inneværende tariffperiode (2016-2018) består NHO Idretts forhandlingsutvalg av følgende 
personer: Marit Brox Tertnes Håndball Elite, Lars Joramo Stjernen Ishockey Elite, Ole 
Strandhagen Molde Fotballklubb, Stig Ove Sandnes Vålerenga Fotball, Rune Halmøy Kolbotn 
IL og Bjørn Tangnes NHO Idrett. I tillegg inngår Espen Auberg som juridisk ekspert fra Norges 
Fotballforbund. 
 
Av NHO Idretts medlemmer, er 15 bundet av denne overenskomsten.  
 
Standardoverenskomsten med LO/Handel og Kontor. 
Av NHO Idretts medlemmer er 45 bundet av denne overenskomsten. På vegne av idretten, 
inngår organisasjonssjef i Bedriftsidretten og styreleder i NHO Idrett, Cathrine Korslund, i 
NHOs forhandlingsutvalg.  
 
Andre tariffavtaler. 
Noen få av NHO Idretts medlemmer er bundet av hhv. Funksjonæravtalen med YS/Negotia, 
og Lederavtalen med Lederne. For disse gruppene skal det gjennomføres lokale 
forhandlinger i 2017. 
 
 
 
 
Styret i NHO Idrett i perioden juni 2016 - juni 2017. 
 
 
 
Cathrine Korslund  Lars Joramo  Kristoffer Halmøy Marianne Fismen 
Styreleder (Sign)  Nestleder (Sign) (Sign)   (Sign) 
 
 
Jan Roger Thorsen  Hege Frøyna  Espen Auberg   
(Sign)    (Sign)   (Sign) 
 
 
Hilde Myklebust  Bjørn Tangnes              Gro Lundberg 
(Sign)    Daglig leder  Abelia     
   
      
            
 
 

 


